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Rozmawiano o przygotowaniach do Młodzieżowych
Mistrzostw Świata Kobiet i Mężczyzn w boksie

W regionie świętokrzyskim goszczą przedstawiciele Światowej Federacji Boksu
Olimpijskiego (AIBA), którzy zajmują się oceną aktualnego stanu przygotowań do
kwietniowych Młodzieżowych Mistrzostw Świata Kobiet i Mężczyzn w boksie.
Rozgrywki odbędą się w kieleckiej Hali Legionów. Delegaci na czele z serbskim
bokserem i sędzią, Dragoljubem Radovićem, spotkali się z marszałkiem Andrzejem
Bętkowskim, sekretarzem województwa Mariuszem Bodo oraz dyrektor Gabinetu
Marszałka Anną Ciulębą. W spotkaniu wzięli także udział przedstawiciele  Polskiego
Związku Bokserskiego.

Młodzieżowe Mistrzostwa Świata Kobiet i Mężczyzn w boksie 2021 odbędą się w
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województwie świętokrzyskim w dniach 10-24 kwietnia 2021r. Mistrzostwa będą
rozgrywane w Hali Legionów w Kielcach. W sportowym spotkaniu weźmie udział około
sześciuset zawodników z ponad sześćdziesięciu krajów, przyjadą również przedstawiciele
władz Międzynarodowego Stowarzyszenia Boksu, przedstawiciele federacji z krajów, które
uczestniczą w wydarzeniu, jak również sztaby trenerskie zawodników. Jest to historyczne
wydarzenie dla polskiego boksu, ponieważ impreza rangi mistrzostw świata w tej dyscyplinie
nie odbyła się jeszcze nigdy w Polsce. Jednocześnie, ze względu na trwającą pandemię
koronawirusa, organizatorzy starają się zapewnić wszystkim – zarówno uczestnikom, jak i
trenerom, pracownikom technicznym, administracyjnym, sędziom i obsłudze – maksymalne
bezpieczeństwo oraz warunki umożliwiające jak najlepsze zaprezentowanie swoich
umiejętności i przygotowania sportowego. Również z tego względu podjęto decyzję o
rezygnacji z udziału widzów w spotkaniach sportowych. Zmagania można będzie oglądać za
pośrednictwem internetu oraz stacji telewizyjnych.

Samorząd województwa świętokrzyskiego uczestniczy w przygotowaniach do tej imprezy.

– Cieszę się niezwykle na to wydarzenie sportowe, które pozwoli rozwinąć się
utalentowanej młodzieży, sprawdzić swoje możliwości, a widzom i miłośnikom
sportu obejrzeć, za pośrednictwem internetu i telewizji, niecodzienne zmagania –
podkreślił marszałek Andrzej Bętkowski.

– Członkowie komisji Międzynarodowego Stowarzyszenia Boksu sprawdzali
warunki i przygotowania, jakie mają miejsce w obiekcie zmagań, na terenie Hali
Legionów. Przygotowania przebiegają sprawnie, spełnimy wszystkie wymogi –
podkreślił prezes Polskiego Związku Bokserskiego Grzegorz Nowaczek.

Prezes PZB dodał, że za 2 lata, w roku jubileuszu 100-lecia polskiej organizacji bokserskiej,
nasz kraj ma szansę stać się gospodarzem bokserskich mistrzostw świata seniorów.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/03/spotkanie-marszalka-wojewodztwa-Andrzeja-Betkowskiego-z-organizatorami-mistrzostw-bokserskich-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/03/delegacja-Miedzynarodowego-Stowarzyszenia-Boksu-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/03/Grzegorz-Nowaczek-szef-polskiej-organizacji-bokserskiej-scaled.jpg
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/03/marszalek-Andrzej-Betkowski-dyrektor-Gabinetu-Marszalka-Anna-Ciuleba-sekretarz-Mariusz-Bodo-scaled.jpg

